Дано в Ліоні, шостого дня перед Календами вересня, п'ятого року [понтифікату].

№ 9

1352 р., серпня 22. Львів.— Польський король Казимир III затверджує право власності Георгія, Руперта та Маргарити — синів і доньки покійного львівського вйта Матвія, на млин „Сільський кут“ за ставом поблизу Львова, а також на село Малі Винники з млином, ставом, корчмою та фільварком „Підпреск“ — майно, подароване „великим володарем [...] князем Русі Левом“ їх дідові, львівському вйтові Бертольдю

In nomine Domini, amen.

Quoniam ab humana memoria omnes res elabuntur, si non sint solempti titulo litterarum et fidedignorum testimonio perhennatae, nos igitur Cazimirus, dei gracia rex Poloniae, Cracoviae, Sandomiriae, Lanciciae, Cuiaviae, Pomeraniae et Russiae dominus, notum facimus tam praesentibus quam futuris. Quod in nostra nostrorumque baronum praesentia constituti discreti viri Georgius et Ruperthus, fratres et germani filii quondam Mathiae bonae memoriae advocati Lemburgensis cum domina Margaretha, sorore ipsorum uterina, sufficienter et probabiliter nostram edocuerunt maiestatem, quomodo molendinum Schilzki kut cum piscina ante civitatem Lemburgensem situatam (in quo quidem molendino singula frumentorum genera moluntur, seu molere possunt praeter solum brazeum) et villam Maly Wynyk dictam, eciam cum molendino et piscina et thaberna in eadem situatis, una cum allodio Podpresk dicto, ad eandem villam pertinentes, cum omnibus eorum utilitatibus, usufructibus, iuribus, dominiis, proventibus, censibus ex nunc ibidem existentibus, agris, cultis et incultis, et eciam de novo exstirpandis, silvis, rubetis, nemoribus, aucupacionibus, venationibus, aquis aquarumve decursibus, pratis, pascuis cum omnibusquoque adhaerentiis infra limites dictae villae Maly Wynyk et allodium

supradictum, qu[a]e ibidem sunt et in futurum excogitari possunt, pater ipsorum supradictus pro certa emerat pecuniae summa. Que inquam bona discreto viro Bertholdo, olim avvocato Lemburgensi, avo ipsorum, per magnificum principem felicis recordationis dictum Leonem, ducem Russiae, pro suis fidelibus servitiis dignata dignoscuntur. Gratiose petentes nostram excellentiam, ut praedicta omnia bona ipsis privilegio nostro regali incorporare et confirmare dignaremur. Nos vero subditos nostros in ipsorum iuribus conservare volentes, et praefatis incolis nostrae civitatis Lemburgensis, ex nunc praefata bona supradictis Georgio, Rupertho et Margarethae et ipsorum posteris appropriamus, incorporamus, tribuimus et donamus, et tenore praesentium perpetuo confirmamus perpetuis temporibus, iure haereditario pacifice possidenda, habenda, tenenda, vendenda, libere resignanda, quem ad modum ipsorum placuit voluntati. Insuper nos animadvertentes fidelia supradictorum Georgii, Ruperthi et Margarethae servitia, nostra maiestati temporibus oportunitis creberrime exhibita propter quae humi[[l]imis petitionibus ipsorum decrevimus gratuite inclinari ipsorumque condigna reconpensa perinde remunerari, ex nostra speciali gratia sit, ex iam dicti nostri fideles Georgius, Ruperthus et Margaretha, eorumque posterii, molendina ipsorum suprascripta construere, unum quodque cum tribus, et quodquod rotis ipsis placuerit et aedificare valebunt, etiam et rivulos, seu aquarum meatus de montibus et valibus per silvas et campos, per prata et paludes quocumque modo pro utilitate et profectu eorum molendinorum melius possunt excogitare, plenam habeant ducendi potestatem, omni impedimento cuiusvis status et conditionis dominorum seu eorum procuratorum procul moto. Harum nostrarum sub testimonio litterarum volumus et quod nullus iudicum praefati Regni Russiae habeat iudicare kmethones et incolas supradictae villae Maly Wynyk, nisi haeredes veri et possessores iam dictae villae. Hi et eorum posteriores seu haeredes cum uno balistario servire tenebuntur, quotienscunque expeditio generalis in Terra Russiae fuerit proclamata.